РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШЕРЕШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 №  181/1                                                                     Принято Шерегешским  поселковым

                                                                                                        Советом  народных депутатов

                                                                                                                        26  февраля 2010 г.

О внесении изменений в Решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов от 25 декабря 2009 г. № 172 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение, Шерегешский поселковый Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Шерегешского поселкового  Совета народных депутатов от 25 декабря 2009 г. № 172 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»:

«Статью 13 Решения Шерегешского поселкового Совета народных депутатов от 25 декабря 2009 г. №172 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» дополнить Статьей  13.1. следующего содержания: Субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений Шерегешского городского поселения), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг:

«Субсидии предоставляются юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений Шерегешского городского поселения), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги газоснабжения, теплоснабжения, водоснабжения, содержание жилищного фонда, содержание муниципального имущества, на закупку и доставку угля по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».

Субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений Шерегешского городского поселения), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам–производителям товаров, работ, услуг предоставляются в порядке, утвержденном Решением Шерегешского поселкового Совета народных депутатов №181 от 26 февраля 2010 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в местной газете «Красная Шория».
Глава поселка Шерегеш                                          В.В. Дорогунцов